平成24年７月18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 総 務 部 部 長  新 谷 義 信

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年３月13日に発表いたしました平成24年７月期（平成23年８月

１日～平成24年７月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年７月期の業績予想の修正（平成23年８月１日～平成24年７月31日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,200 10 30 0 0円00銭

今回修正予想（Ｂ） 1,200 40 90 30 510円64銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） － 30 60 30 －

増  減  率（％） － 300.0 200.0 － －

（ご参考）前年同期実績

（平成23年７月実績）
1,006 △44 32 △46 △793円23銭

２．修正の理由

   次期での試験完了を見込んでおりました受託試験及び共同研究開発事業において、今期での試験、

研究開発が完了しました。その結果、利益面で予想を大きく上回る見込みとなりましたので、変

更するものであります。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上